муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа № 9 г. Холмска

муниципального образования «Холмский городской округ»
Сахалинской области
ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

« 23 » декабря 2020 г. № 448

Об итогах
муниципального этапа
ВсОШ по русскому языку

На основании приказа Управления образования администрации муниципального
образования «Холмский городской округ» от 06.11.2020 № 543 «О проведении
Муниципального этапа олимпиады по русскому языку» 10.11.2020 года проведена
олимпиада по русскому языку. От школы в олимпиаде принимали участие 10 учеников.
Победителем олимпиады стала Берёзкина Дарья, ученица 7 А класса (учитель: Степаненко
А.С.). Призерами олимпиады стали Белецкая Ева, Шкилевич Владислав, ученики 7 А
класса, Цзю Константин, ученик 9 Б класса (учитель: Скиданова М.А.), Ким Виктория,
ученица 11 А класса (учитель: Хорошилова Е.В.)

Во исполнении приказа Управления образования администрации муниципального
образования «Холмский городской округ» от 16.11.2020 № 587 «Об утверждении
результатов Муниципального этапа олимпиады по русскому языку»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Объявить благодарность учащимся 7-11 классов, принимавших участие в

муниципальном этапе ВсОШ 2020-2021 учебного года по русскому языку.
2. С.А.Сорокиной, заместителю директора ОУ, информацию о результатах участия

разместить на информационном стенде и сайте школы до 23.12.2020.
3. Объявить благодарность за результативную подготовку участника олимпиады по

русскому языку и установить выплату в соответствии с п/п.6 п. 3.8 Положения о
премировании работников и компенсационных выплатах, утвержденного приказом
от 28.03.2018 № 135,
- Хорошиловой Е.В., учителю русского языка и литературы в размере 4000

рублей
4. Бухгалтерии произвести выплаты в декабре 2020 года.
5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор школы Е. В. Гололобова

Верно:
Директор
МАОУ СОШ № 9 г. Холм

подпись

О. И. Миляева